OFÍCIO OP. Nº. 103/2011 - DADT

Botucatu, 24 de novembro de 2011.

Senhor Secretário,

Pelo presente, solicitamos de Vossa Senhoria a possibilidade de disponibilizar um ônibus para transportar 39 integrantes do grupo “Pérola Negra”, no próximo dia 09 de dezembro, para o Guarujá/SP. A saída está prevista para às 21 horas, da sede da “Associação Pérola Negra”, localizada na Rua Alexandrina Alves de Lima, nº 110,  no Parque Marajoara e, o retorno está previsto para o dia 11 de dezembro,  às 16 horas.

Tal solicitação visa atender solicitação da Presidente de referida entidade, cujos integrantes do mencionado grupo participarão de evento cultural naquela localidade.

Na certeza de contarmos com a atenção de Vossa Senhoria, antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente,

Vereador BOMBEIRO TAVARES (DEM)

1º Secretário da Mesa da Câmara Municipal
A Sua Senhoria o Senhor

PROF. NARCIZO MINETTO JUNIOR

Secretário Municipal de Educação

Botucatu – SP